REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETII ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr. 33 Daté 30/12/2021

~ MBI
“PAGESEN E OREVE MBI NORME PER PUNONJESIT E PERSONELIT
AKADEMIK TE UART PER VITIN AKADEMIK 2020-2021"

NE zbatim t& nenit 112 t& ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 pér *’ Arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé; Vendimin e Késhillit t&
Ministrave Nr. 268, dat& 29.3.2017 , pér disa ndryshime né& vendimin nr. 748, daté 11.6.2009,
t&¢ Késhillit t€ Ministrave, "pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé pér .punonjésit e
personelit akademik né institucionet publike t& arsimit t& lartg", t& ndryshuar; udhézimit nr 29
dat¢ 10.09.2018, i ndryshuar; materialin e Zv.Rektorit p&r Progesin Mésimor dhe Sektorit

mésimore, pér realizimin e ngarkesés; shkresén e administratorit,
VENDOSI

1. TE& kryhet pagesa e ploté sipas akteve ligjore pér orét mbi norm& pér punonjésit e

personelit akademik me kohg t& ploté n& UART pér vitin akademik 2020 — 2021;

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Drejtoria Ekonomike Inv/prok/Bl dhe
Administratori né¢ UART; '

3. Ky urdhér t€ shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré
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